み建第　　　  　号
令和　　年　　月　　日
柳川警察署長　様
みやま市長　松嶋　盛人
道路工事（作業）の施工について
標記のことについて、下記のとおり施工したいので、

道路法第３２条の規定に基づき協議いたします。

記
１．工　事　目　的
２．工事施工連絡先　　　上下水道課  担当　　     Tel ０９４４－６４－１５３３
３．道路の路線名　　　　市道  　　　　  号　　　　　　　　　      線

４．工事（作業）の場所
場所　　  みやま市
延長　　L=        ｍ

５．工事名及び直営・請負の別
工事名
請負業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL      －   －      　  担当
６．工事（作業）の実施期間
　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日  ～  令和    年　  月    日
７．工事施工方法の概要
（1） 工事用機具、資材等の配置状況及び保安施設設置
　　　　　　パワーショベルによる掘削と配管工事、保安施設として
作業現場周囲にはバリケードを設置し交通誘導員を配置する。
（2） 工事施工要領（分割施工の予定等）
　　　　　　　　　　　　一括施工
８．道路交通に対する措置
（1） 通行禁止又は制限の内容
（２）（１）に伴う措置（道路標識、迂回路、交通整理の方法等）

９．その他（警察に対する要望事項等）